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Купить квартиру за 3 213 900 рублей на им.Н.М.Грибачева улица, д.5

Брянская область, Городской округ Брянск, Брянск, им.Н.М.Грибачева улица, д.5

3 213 900 Р
75 979Р за м2

42.30 м2

Общая
26.37 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
1 из 10
Этаж

В процедуре банкротства реализуется квартира в ЖК Видный, расположенная по адресу г. Брянск, улица имени Н. М. Грибачёва, д. 5, этаж
1/10, общая площадь 42,3 м, жилая площадь 19,1 м, кухня 13,5 м, лоджия. Вы оцените по достоинству плюсы расположения дома: вся
инфраструктура в шаговой доступности, новая школа и детский сад "прямо за забором", рядом расположены центральный парк культуры и
отдыха Соловьи, супермаркеты МАГНИТ, ПЯТЕРОЧКА, ДИКСИ, ПЕРЕКРЕСТОК, АТЛАС, высшие и средние учебные заведения,
административные здания областных и федеральных служб, прекрасные места для шоппинга и досуга. Остановки общественного
транспорта рядом с домом с возможностью уехать в любой район города. Аукцион на электронной торговой площадке "МЭТС", задаток 5%.
Специалисты ПАО Сбербанк сопровождают процедуру участия в торгах "под ключ": - согласование стратегии;- регистрация на ЭТП;- подача
заявки;- торги;- сопровождение сделки купли-продажи. Все вопросы можно уточнить на сайте активов Банка Portal-DA, ID 215392. Либо
обращаться по телефону в будние дни с 8: 30 до 17: 30 по московскому времени.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 10

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 26.37 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м
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